1、 项目介绍
1、项目名称：16号楼公共WIFI网络接入及维保服务
2、项目内容：①公共wifi网络接入：下行500M、上行50M的互联网宽带接入服务6条  ②维保服务
3、服务期限：一年
二、采购需求
1、提供无线设备的硬件维护，软件升级，提供故障设备的免费维修，保障期12个月。
2、提供12个月的7*24小时远程及现场技术支持服务，客户反馈故障后，乙方能在1小时内进行响应并进行远程技术支持，远程技术支持无法及时解决问题的，乙方能在4小时内到达客户现场进行上门排障及处理；
3、提供每个季度对整个无线网络系统软硬件进行一次现场巡检，在巡检过程中对潜在的风险故障点进行及时处理并提供巡检报告，服务期内现场巡检不少于4次，线上巡检不少于12次。
4、提供云企星可视化平台运维服务。
5、提供用户上网行为管理特征库升级。
三、服务要求
合约期内无继续用网需求，在提前30天通知厂商的情况下，可随时终止合约。
四、评分标准
	内容
	评分因素分项
	分值
	评分因素分项

	价格部分30分
	评标价格
【客观】
	30
	满足遴选文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：
投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30

	商务部分10分
	同类项目业绩
【客观】
	6
	根据投标人提供近三年同类业绩进行打分，每有1个得2分，最高得6分。须提供合同复印件，体现合同名称及双方签字盖章页。

	
	资质认证
【客观】
	4
	资质认证：投标人提供质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、信息技术服务管理体系认证证书、信息安全管理体系认证证书，每提供一个有效期内证书得1分，最高得4分。


	技术部分
30分
	需求响应
【客观】
	30
	1.完全满足需求文件“二、采购需求 ”的得满分30分。
[bookmark: _GoBack]2.需求文件中，一般要求(共计5条)负偏离扣6分，最低扣至0分。

	服务部分
30分
	服务方案
【主观】
	15
	根据对本项目实际情况的理解和综合分析，对提供服务方案的全面性、专业性、可操作性等方面进行综合评价，包括但不限于：①项目服务计划及具体服务内容；②服务响应时间及到达现场时间；③质量保障方案及风险管理。
1.对项目理解深刻，服务方案详细且有很强的针对性，可操作性强，方案优秀，得15分；
2.对项目理解较多，服务方案较为详细且有针对性，可操作性较好，方案良好，得10分；
3.对项目无理解，服务方案虽阐述但未贴合项目实际情况或内容未包括具体服务细节及措施且无针对性，方案通用，得5分；
4.内容未进行阐述或不满足服务需求，不得分。

	
	服务团队
【主观】
	10
	根据需求技术响应情况，对投标人提供的项目团队人员的分工情况和管理架构、责任划分、人员能力等进行评价，其中：
1.投标人提供的项目团队的分工情况和管理架构、责任明确、完整、具体，能完全满足或优于招标文件要求，得10分；
2.投标人提供的项目团队的分工情况和管理架构、责任较为明确、完整、具体，基本满足招标文件要求，得6分；
3.未明确项目团队的分工情况和管理架构、责任或项目管理团队的分工情况和管理架构、责任不能满足招标文件要求，得1分。

	
	应急响应
【主观】
	5
	投标人针对本项目的软硬件设备故障问题处理等内容，制定的详细完整的应急响应方案。
1.投标人的应急响应方案完整合理、内容详细，有较强的针对性，保障到位，得5分；
2.投标人的应急响应方案较为合理，内容较为详细，有一定的针对性，得3分；
3.投标人的应急响应方案对属于通用类，非专门针对本项目，不符合实际情况或只是对需求进行简单复制，得1分；
4.未提供的得0分。








16号楼维保服务所涉及的网络设备清单
1、16号楼18、19层涉及相关设备：
	序号
	设备名称
	设备型号
	设备属性
	数量

	1
	H3C上网行为管理
	NS-ACG1000-ME+LIS-1
	H3C SecPath ACG1000-ME 应用控制网关设备(12GE电口+12SFP)
	1

	2
	H3C POE交换机
	S5024PV3-EI-PWR
	H3C S5024PV3-EI-PWR以太网交换机主机,支持24*10/100/1000 Base-T 以太网端口4*1000 Base-X SFP光口
	3

	3
	H3C AC
	EWP-WX2560H
	H3C WX2560H-8端口千兆(2 SFP Combo)无线控制器
	1

	
	
	LIS-WX-32-BE
	增强型无线控制器license授权函-管理32AP-企业网专用-V7专用
	2

	4
	H3C AP
	EWP-WA6320-FIT
	H3C WA6320 内置天线双频四流802.11ax/ac/n无线接入点-FIT
	50



2、16号楼（除18、19层）相关设备及软件：
	序号
	设备名称
	数量
	备注

	1
	负载均衡
	1
	使用NS-SecPath L1050负载均衡设备

	2
	无线控制
	1
	使用H3C WX5540X无线控制器

	3
	无线AP
	266
	使用H3C WA6520 内置天线双频四流802.11ax/ac/n无线接入点-FIT

	4
	核心交换
	1
	使用H3C S7503E-M以太网交换机主机

	5
	防火墙
	1
	使用H3C SecPath F1000-AI-70 防火墙设备

	6
	上网行为管理
	1
	使用H3C SecPath ACG1000-EE应用控制网关

	7
	汇聚交换
	2
	使用H3C S5560X-30F-EI L3以太网交换机主机

	8
	POE交换机
	19
	使用H3C S5130S-28S-HPWR-EI L2以太网交换机主机,支持24个10/100/1000BASE-T PoE+电口(AC 370W,DC 740W),4个100/1000BASE-X SFP Combo口,4个1G/10G BASE-X SFP+端口,支持AC/DC

	9
	网管服务器
	1
	使用H3C UniServer R4900 G3 8SFF CTO服务器

	10
	光模块1
	14
	使用SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC)

	11
	光模块2
	61
	使用光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)

	12
	IMC网管服务
	1
	使用H3C iMC-智能管理平台

	13
	云企星可视化平台
	1
	可视化平台基础功能；用户及数据权限管理模块；WEB可视化渲染模块；独立设备级可视化许可；网络设备资产管理许可；监控管理许可；演示管理许可




